
SMLOUVA O VÝPŮjČCE Č. 118/00732-P9/GL
(dle ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

kterou uzavřeli dole uvedeného dne, měsíce a roku:

Krajské zařizení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový jičín,
příspěvková organizace
se sídlem: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín
zastoupené: PaedDr. Petr Habrnál, ředitel organizace
IČ: 62330403
DIČ: CZ62330403
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usneseni
zastup itelstva Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015.
dále jako půjčitel

a
Střední škola automobilní, Krnov, příspěvková organizace
se sídlem: Opavská 499/49, 794 01 Krnov - Pod Cvilínem
zastoupená Ing. Věra Predikantová, ředitelka školy . . .
lČ: 63731371 Zaznam o provedeni předběžné řid,

dále jako vypůjčitel DH,.,,ô ^n.,.,..
takto:

l . WYU

Předmět výpůjčky
a) půjčiteltouto smlouvou přenechává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užIvánIa současně odevzdává

tyto předměty:

Záznam o provedení předběžné řidÍcÍ kontroly

příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Inventární Název předmětu výpůjčky Sériové číslo Cena vC. DPH
číslo

notebook Acer TMP2410 vC. brašnyp NXVGSECO02839021A27200 18428,30 Kč
d118277 bezdrátové myši a klávesnice

notebook Acer TMP2410 vC. brašnyr NXVGSEC002839021A67200 18428,30 KČ
d118279 bezdrátové myši a klávesnice

d118281 'otebook Acer TMP2410 vC. brašnyp NXVGSECOO2839021A87200 18428,30 KČbezdrátové myši a klávesnice
Celková hodnota výpůjčky v kč vC. dph 55 284,90 kč

Všechny předměty výpůjčky jsou vybaveny operačním systémem Windows 10 Pro a kancelářským
balíkem Microsoft Office Pro Plus 2019.

b) Předmět výpůjčky dle bodu a) je ve stavu způsobilém k řádnému užIvánI a vypůjčitel takto specifikovaný
předmět výpůjčky přijímá k bezplatnému dočasnému užIvánL

ll.
Převzetí předmětu výpůjčky

Oba účastníci smlouvy podpisem této smlouvy potvrzujívzájemně předáni a převzetí předmětů výpůjčky.

Ill.
Účel výpůjčky

výše uvedený předmět výpůjčky se vypůjčuje výhradně na realizaci aktivit projektu ,,Odborné, kariérové
a polytechnické vzděláváni v MŠK", registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507 (dále jen projekt
OKAP), podpořeného v rámci operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání, a to na Činnosti odborných
garantů klíčových aktivit tak, jak jsou popsané v projektové žádosti.

Smlouva o Yýpůjčce - okap



IV.
Povinnosti vypůjčitele

a) vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením, přičemž se
v případě poškození, ztráty nebo zničení předmětu výpůjčky zavazuje uhradit půjčiteli vzniklou Škodu.

b) vypůjčitel je povinen kdykoliv během trvání této smlouvy umožnit půjčiteli a ostatním osobám
oprávněným ke kontrole projektu okap na jejich žádost přistup k vypůjčené věci za účelem kontroly.

C) Pokud vypůjčitel neumožní příjemci nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu OKAP,
přístup za účelem kontroly k vypůjčené věci, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu ve výši rovnající se celkové
pořizovací ceně zapůjčeného majetku uvedené v ČI. l této smlouvy.

d) vypůjčitel je oprávněn užívat věc řádně a v souladu s účelem, kterému předmět výpůjčky slouží.

e) Vypůjčitel nesmí věc přenechat k užIvánI jiné fyzické nebo právnické osobě.

f) V případě vzniku nutnosti záručního a pozáručního servisu, opravy nebo reklamace, je vypůjčitel povinen
informovat o této skutečnosti půjčitele bezprostředně e-mailem na adresy: blanka.kozakova@ kvic.cz
a katerina.gletova@kvic.cz a dodržet další postup, který mu bude sdělen.

V.
Doba výpůjčky

a) Doba výpůjčky se stanovuje od data předáni předmětu výpůjčky do 31. 10. 2019.

b) půjčitel je oprávněn požadovat neprodlené vrácení předmětu výpůjčky i před uplynutím doby výpůjčky,
jestliže:

- vypůjčitel neužívá věc řádně, nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem, ke kterému sloužI;
- bude ukončena platnost Smlouvy o partnerství uzavřená mezi příjemcem projektu OKAP

(Moravskoslezským krajem) a vypůjčitelem, jakožto finančním partnerem projektu.

VII.
Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží
půjčitel a jedno vyhotoveni vypůjčitel.

b) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem poslední smluvní strany.
C) Pro případ, Že ustanoveni smlouvy oddělené od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným,

smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni novým. Případná
neplatnost některého z takových ustanoveni smlouvy nemá mít za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

. 21 -11- 2018V Novémjičíne dne u) niV Krnově dne

All-
6r" za půjčitele

PaedOr. Petr Habrnál
ředitel organizace

lí:: l" CL

za vypůjčitele
Ing. Věra Predikantová

ředitelka školy

Krajské zaňzenľpm DVPPa hfórmačM
cenŮUR Nový Jičín, pňspěvková ocg.
Štefánikova 826/7, 741 01 Nový jiCh [j]

¢: 6233m DIČ: CZ62330403

Střední šKo|a automobilní, Krnov,
příspěvková organizace

Adresa: 794 01 Krnov, Opavská 49
lČ: 63731371, DIČ: CZ63731371

-6-


